de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii:    
Marfuri de uz gospodaresc. 
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 
Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 10053 (Zece mii cincizeci trei) lei 00 bani    
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 12063 (Doisprezece mii sasezeci trei) lei 60 bani  
   [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]